
I. Kriterct e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

Aplikanti duhet tc plotesoje kriteret e pergjithshme per vend te lire si vijon: 

a) re kete zotesi te plotc per te vepruar: 

b) te jetc ne kushte shendetesorc qe e lejoj ne te krycje detyren; 

c) te mos jete i dcnuar me vendirn te formes se prere per krycrjen e vepravc pcnale: 

d) tc mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 

e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 

1) te demonstroje aftesi le punes ne grup dhe Le motivimit. 

Mesimdhenes i teorise profesionale Dega Elektrotelrnike (me kohe te plote) 

Ofruesi publik i AFP-se.shkolla mekanike bujqcsorc "Hasan D. Gina" Lushnje. ju njofton 
krijimin e vendit re lire per pozicionin: 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxirjen e punesirnit": te I igjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
forrnimin profcsional ne Rcpubliken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli tc Ministravc nr. 
55.4, date 31.7.2019, "Per krijirnin, menyren e organizimii dhe te funksionimit tc Agjcncise 
Kornbetare le punesimit dhe aftesive": te udhezimit nr.14. date 27.05.2021. "Per menyren e 
organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publike te arsimit dhe Iormimir profesional. si dhc 
aspcktet e menaxhimit le burimeve njerezorc, perberjes se njesise se zhvillirnit tc ofruesve te 
arsimit dhe formimit profesionaJ dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personclit". 
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DR.EJTORI I SIIKOLLES 

Dokumcntet e aplikimit dorezohen nc protokollin e ofruesir tc AFP-se, brenda dates .. a_5 0 _1 J 'JLJJ 

Te gj itha dokumenret duhet 1e jene origj inalc ose te noterizuara: 
Dokumentet nc gjuhe te huaj duhet te jene te pcrkrhyera dhe le noterizuara. 

a. lctcrrnotivimin per pozicionin; 
b.jeteshkrimin (Cv-ne): 
c. kanen e identitetit: 
d. diplomen: 
e. librezen e punes; 
f.cdo dokumentacion tjeter qe vertetou kualifikimet. trajnimct apo te tjera te perrnendura ne 

CV-nc: 
g. certifikaten osc dcshmine per nivelin e njoburive ne teknologjinc c informacionit: 
b. vertetirnin e gjendjcs shcndetesore: 
i. vertetimin e gjendjes gjyqcsore: 
j. vertetimin nga punedhcncsir i fundit, qe ndaj tij nuk ka marrc masa disiplinore ne luqi. 
k. te pakten njc rckomandim ose vleresirn pune nga punedhenes le meparshern. 

Dosja e aplikimit. e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar. sipas njoftimit te vendit te lire. 
duhet te perfshijc: 

2. Dokumentet e aplikimit 

a) te kete diplomc tc nivelit master profesional ose te barasvlershme. ne te njcjtcn fushc 

me njerin nga kualifikimet profesionale tc ofrucsit te AFP-sc: 

b) te ketc tc paktcn 1 (nje) vit pervoje pune ne Iushen. ne te cilen ka kryer studimet: 

c) tc njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit; 

Aplikanti duhet te plotcsoje kriteret e posacrne si vijon: 
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